-z:¡Ë:N"
F*ñE r#

I tew^oE¡!¡rMt I

PREFEITURA DE
sÄo GoNçAro
DO AMARANTE

PREFEITURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEARÁ

/r8þ

,flÿ0

AV|SO pO TERMO pE HOMOLOGAçÃO

ADESÃO (CARONA) No. AD-035.2024

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçOS PARA CONTRATAçOES DE EMPRESA PARA

EXECUçÃO DE SERVTÇOS DE LOCAÇÃO DE VEíCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARTA DE EDUCAçÃO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE,

CONTRATADA: T O E LOCAçOES E SERVIçOS LTDA /
CNPJ No.: 35.247 .70410001 -48.

VALOR GLOBAL: R$ 349.1 99,64 (TREZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E CENTO E NOVENTA E NOVE

REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS).

HOMOLOGO A UCTTAçÃO NA FORMA DA LEt No. 14.133 - SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE,

01 DE AGOSTO DE2O24.

cERflpÃo pE PUBL¡CAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 01 de agosto de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de São

Gonçalo do Amarante - CE o extrato referente ao aviso do termo de homologação da Adesão (Carona) AD-

035.2024.

ØÅN Q,,útrwL
CLEANE PONTES DE QUEIROZ

Ordenadora de Despesas

Secretaria de Educação

Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Baino Centro. CEP:62670-000. São Gonçalo do Amarante - Ceará